

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 122/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 26. července 2023

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 20. července 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí všech pravomocných odsuzujících rozsudků vydaných v letech 2021 a 2022, kterými byl pachatel shledán vinným ze spáchání trestného činu:

1. pohlavního zneužití podle § 187 odst. 1 a odst. 2 trestního zákoníku;
2. znásilnění podle § 185 trestního zákoníku, sexuálního nátlaku podle § 186 trestního zákoníku či pohlavního zneužití podle § 187 trestního zákoníku, pokud se v jejich důsledku u oběti rozvinula posttraumatická stresová porucha.

V případě, že některé rozsudky dosud nebudou anonymizovány, prosíte o poskytnutí jejich č.j. pro Vaši evidenci, kolik rozsudků prozatím nebylo anonymizováno a také proto, abyste lépe mohli vést evidenci budoucích nákladů na jejich anonymizování.

K výše uvedenému bodu 1. Vám v příloze zasíláme anonymizované rozsudky našeho soudu, sp. zn. 6 T 108/2022, 1 T 28/2022 a 6 T 21/2021.

K výše uvedenému bodu 2. Vám sdělujeme, že u našeho soudu není žádné takové řízení vedeno.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Přílohy: výše uvedené

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková